pulley diameter 4.6 inch dan 2.6 inch, sabuk karet dengan Ø111 

mm. Kecepatan putar mesin Flame Cutting Radius ini dapat diatur 

kecepatannya putar sesuai dengan kebutuhan saat bekerja.  

3. Taksiran harga jual mesin Flame Cutting Radius adalah Rp 

2.200.000,00 (Dua juta dua ratus ribu rupiah).   

G. SARAN 

Perancangan mesin Flame Cutting Radius ini masih jauh dari 

sempurna, baik dari segi kualitas bahan, penampilan, dan sistem kerja atau 

fungsi. Oleh karena itu, untuk dapat menyempurnakan rancangan mesin ini 

perlu adanya pemikiran yang lebih jauh lagi dengan segala pertimbangannya.